TOMO XXIX 8
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quod culpa sua vel nostra sit aliqua discencio ínter ip-

sum et nos nichilominus sumus parati scribere sub-

ditis nostris tam Kegni Majorice quam comitaluum

Rossilionis et Cerilanie ad consulendum eos et expen-

tandum eorum responsionem si placeret eis vel si con-

sentirent quod nos faceremus diclam firmam vel ad

quid aliud consentirent fiendum per nos in predictis

et sumus parati faceré super firma ipsa vel alus trac-

tatibus sic et prout et totum id ad quod reperire po-

terimus nostros subditos consentiré et jure esset et

rationis. Que fuerunt acta die anuo et loco superius

nominatis presentibus testibus nobilibus Petro de Fo-

nolleto vicecomite Insule Johanne de Sonó vicecomite

de Evolo Petro Raimundi de Codaleto domino de Pon-

tiliano Arnaldo de Lordato mililibus Jasperto de Tre-

gurano consiliariis el Philipo de Bartzano secretario

prefati domini nostri Majorice Regis.

Noverint universi quod die loco et anno ac coram

notario et teslibus infrascriptis nobilis Arnaldus de

Erilio procurator et procuratorio nomine ut dixit illus-

trissimi domini Petri Dei gralia Regis Aragonum exis-

tens et constitutus ante presentiam serenissimi prin-

cipis domini Jacobi per eandem Regis Majorice illus-

tris obtulit et per notarium subscriptum legi et publi-

can fecit quandam papiream cedulam tenoris subse-

quenlis. Gum vos lllustris Jacobus Rex Majorice co-

mes Rossilionis et Ceritanie et dominus Monlispesu-

lani fuei'ilis citatus per illuslrissimum dominum Pe-
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truin Dei gralia Kegem Aragonum etcétera inler cele-

ra ad firmandum de directo super contentís in qua-

dam citacionis littera confecla pridie nonas februarü

anno Domini MCCCXL primo et vobis preséntala in

castro Perpiniani XXVII die mensis februari anni pre-

dicti. El predictam firmam faceré contumaciter distu-

leritis et ad huc diferatis. Proplerea ego Arnaldus de

Erillo procuralor ad hec et infrascripta constitutus per

serenissimum dominum Regem Petrum predictum

protéstalo primilus et expresse quod per infrascripta

llluslrissimus dominas Rex predictus et ego éjus no-

mine non inlendimus discedere a citacione jam facía

et firma requisita nec a jure dicto domino Regi prop-

terea acquisito sel in eis persistendo prolestor nomi-

ne procuralorio quo supra de omni jure quod dicto

domino Regi Aragonum acquisitum est et acquiritur

ex eo quia disluHslis dictam firmam juris faceré in